
Årsstämma i Lindab International AB (publ) 2010 
 
Lindab International AB (publ) har den 11 maj 2010 avhållit årsstämma i Ladan i Båstad, Boarp, 
Båstad kommun. I samtliga föreslagna ärenden beslutade stämman i enlighet med styrelsens förslag. I 
det följande redogörs för de viktigaste beslutens huvudsakliga innehåll. 
  
Utdelning 
  
Stämman beslutade att ingen utdelning skall lämnas för verksamhetsåret 2009.  
  
Val av styrelse  
  
Stämman följde valberedningens förslag och beslutade att omvälja styrelseledamöterna Erik 
Eberhardson, Per Frankling, Ulf Gundemark, Anders C. Karlsson, Stig Karlsson, Svend Holst Nielsen 
och Annette Sadolin. Svend Holst Nielsen omvaldes till styrelsens ordförande.  
  
Val av revisor 
  
Stämman beslutade att välja auktoriserade revisorerna Bertel Enlund och Staffan Landén, bägge 
Ernst & Young AB, till bolagets revisorer med auktoriserade revisorerna Linda Kjellgren och Johan 
Thuresson, bägge Ernst & Young AB, som revisorssuppleanter för en mandatperiod om fyra år.  
  
Incitamentsprogram 2010/2013 
  
Stämman beslutade att införa " Incitamentsprogram 2010/2013" genom riktad emission av högst 
784.000 teckningsoptioner med rätt till teckning av nya aktier i Lindab International AB eller, i 
förekommande fall, med rätt för bolaget att överlåta återköpta aktier till ledande befattningshavare och 
nyckelpersoner enligt förslaget. Teckningsoptionerna skall för marknadsmässigt pris överlåtas till cirka 
90 ledande befattningshavare och nyckelpersoner inom Lindabkoncernen.  
  
  
Slut 
  
Informationen är sådan som Lindab International AB är skyldig att offentliggöra eller själv valt att 
offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om Handel med Finansiella 
Instrument. 
  
Kontakter: 
  
LINDAB  
Styrelseordförande, Svend Holst Nielsen 
Email: svend.holst-nielsen@sreg.com 
Mobil: +46 (0)70 8557000 
  
 
Lindab - ett ventilations- och byggproduktföretag: 
  
Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar i tunnplåt och 
stål för förenklat byggande och bättre inomhusklimat. 
  
Verksamheten bedrivs i tre affärsområden, Ventilation, Building Components och Building Systems. 
Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, 
energi- och miljötänkande samt levereras med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat 
kundvärde. 
  
Koncernen omsatte 7 019 MSEK år 2009 och är etablerad i 31 länder med cirka  
4 500 anställda. Huvudmarknaden är yrkesbyggande som svarar för 80 procent 
av försäljningen medan bostäder står för 20 procent av försäljningen. Under 2009 stod den nordiska 
marknaden för 42 procent, CEE/CIS (Central- och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 21 
procent, Västeuropa för 32 procent och övriga marknader för 5 procent av den totala försäljningen. 
  



Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Large Cap, under kortnamnet LIAB. 
De största ägarna är Ratos, Sjätte AP-fonden och Skandia Liv. Se även www.lindabgroup.com 
 


